



Hillerød Forsyning søger Renovationsmedarbejder

Er du morgenfrisk, mødestabil og har du lyst til at tage skraldet sammen med os? Så er du måske vores nye kollega.

Om stillingen

Hillerød Forsyning søger en renovationsmedarbejder til indsamling af affald. Arbejdsdagen starter tidligt, og du vil sammen med en kollega indsamle affald i Hillerød kommune.

Om dig

Du har stort kørekort samt EU-kvalifikationsbevis og førerkort. Vi ser gerne, at du har erfaring med indsamling af affald, at du er mødestabil, serviceorienteret og har lyst til at indgå i vores team af renovationsmedarbejdere. Du er omstillingsparat, og trives med at arbejde udendørs.

Vi tilbyder

Arbejdsdage hvor der ofte er fuld fart på fra morgenstunden. Vi værner om vores arbejdsmiljø, vi har en uformel omgangstone samt frihed under ansvar. Du vil blive en del af et godt team og kammeratskab.

Stillingen er på 37 timer om ugen, og aflønning sker efter gældende overenskomst.

En aktiv personaleforening, gode kolleger overalt i organisationen, massageordning, sundhedsforsikring og meget mere.

Vi har i Hillerød Forsyning fokus på at være et attraktivt sted at arbejde. Vi har fokus på en god arbejdskultur, gode udviklingsmuligheder for den enkelte medarbejder, samt høj medarbejdertilfredshed og arbejdsglæde.

Ansøgning og tiltrædelse

Hvis du syntes jobbet er noget for dig så send din ansøgning med vedhæftet CV og evt. relevante bilag via [Jobindex](#). Ansættelse er snarest muligt.

Yderligere information

Er du blevet nysgerrig, og vil du vide mere om jobbet, kan du kontakte driftsleder Michael Mühring på affald@hfors.dk.

Hillerød Forsyning

Hillerød Forsyning understøtter kundernes sundhed og hverdagsliv, både i dag og i fremtiden, ved at levere rent vand og varme samt håndtere spildevand og affald på en miljømæssig, ressourcemæssig og økonomisk bæredygtig måde.

Vi er en dynamisk multiforsyningsvirksomhed med ca. 170 engagerede medarbejdere.

Læs mere om Hillerød Forsyning på www.hillerodforsyning.dk